
Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.1.  Informace podle §7 odst.3 zákona

   Účetní jednotka pokračuje ve své činnosti. Účetní metoda nezměněna.

       A.2.  Informace podle §7 odst.4 zákona

   Účetní metoda nebyla změněna. Účetní metoda je vedena v souladu s  vnitřní směrnicí  "Oběh dokladů" a

   vnitřními směrnicemi týkajícími se opravných položek, podrozvahy, časového rozlišení, směrnicí k

   inventarizaci majetku.

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

   Podrozvaha:

   Účet 902: Jiný drobný majetek v hodnotě od 300 Kč do 3000 Kč, celkem  za 275 065,71 Kč

   Účet 955: Ostatní dlouhodobé pohledávky z transferů, celkem k 31.12.2023 13 788 259,09 Kč

   Očekávaný transfer celkem SFDI (cyklostezka)celkem:  0 Kč (SO obdrželo 2022 a 2023 celkem 22 197 509,99

   Kč, celou dotaci)

   Očekávaný transfer SFŽP (pakt starostů) celkem: 0 Kč,  (SO obdrželo 2022 a 2023 692 291,42, 2024 doplatek

    297 612 ,37 Kč)

   Očekávaný transfer MŠMT (MAPIII): celkem 0 Kč,  (SO obdrželo v roce 2022  a 2023 celkem 2 350 551,02 Kč,

   celou dotaci)

   Očekávaný transfer SFŽP 0 Kč,  (SO obdrželo 12 686 031,08 Kč)

   Očekávaný transfer SFŽP 6 089 495,07 Kč

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 1 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.3.  Informace podle §7 odst.5 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 2 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.I.   Majetek a závazky účetní jednotky                                                         275 065,71         271 932,71

    1.  Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek                                        901

    2.  Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek                                          902         275 065,71         271 932,71

    3.  Vyřazené pohledávky                                                            905

    4.  Vyřazené závazky                                                               906

    5.  Ostatní majetek                                                                909

P.II.  Krátkodobé podm. pohledávky z transferů a krátkodobé podm. závazky z transferů

    1.  Kr. podm. pohledávky z předfin. transferů                                      911

    2.  Kr. podm. závazky z předfin. transferů                                         912

    3.  Kr. podm. pohledávky ze zahran. transferů                                      913

    4.  Kr. podm. závazky ze zahran. transferů                                         914

    5.  Ostatní kr. podm. pohledávky z transferů                                       915

    6.  Ostatní kr. podm. závazky z transferů                                          916

P.III.  Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

    1.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     921

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou     922

    3.  Krátkodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  923

    4.  Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce  924

    5.  Krátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  925

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů  926

P.IV.  Další podmíněné pohledávky

    1.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        931

    2.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku        932

    3.  Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 933

    4.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv                                 934

    5.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              939

    6.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní                              941

    7.  Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      942

    8.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům                      943

    9.  Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   944

   10.  Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění                   945

   11.  Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    947

   12.  Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jiných řízení    948

P.V.   Dlouhodobé podm. pohledávky z transferů a dlouhodobé podm. závazky z transferů          6 089 495,07      13 788 259,09

    1.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů                    951

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů                       952

    3.  Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů                      953

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů                         954

    5.  Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů                            955       6 089 495,07      13 788 259,09

    6.  Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů                               956

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 3 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.4.  Informace podle §7 odst.5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

Pod

rozvahový

účet

P.VI.  Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           961

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu                           962

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             963

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu                             964

    5.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   965

    6.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o výpůjčce   966

    7.  Krátk. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  967

    8.  Dlouh. podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů  968

P.VII.  Další podmíněné závazky

    1.  Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          971

    2.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku          972

    3.  Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    973

    4.  Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv                                    974

    5.  Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            975

    6.  Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu                            976

    7.  Krátk.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 978

    8.  Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp. a další činn. moci zákon.,výk. nebo soud. 979

    9.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              981

   10.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových              982

   11.  Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  983

   12.  Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních                  984

   13.  Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 985

   14.  Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz. 986

P.VIII . Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

    1.  Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva                                            991

    2.  Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva                                            992

    3.  Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva                                            993

    4.  Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva                                            994

    5.  Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům                                         999       6 364 560,78      14 060 191,80

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 4 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.5.  Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

   IČ: 70567646, DSO je zapsán v restříku Středočeského kraje.

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 5 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

   Od 1.1. 2022 probíhá realizace dotace MŠMT na tvorbu Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání III ORP

   Votice (MAP III.) Celková výše dotace by měla být 2 350 551,02 Kč. Realizace projektu byla od 1.1.2022 do

   30.11.2023, projekt byl průběžně financován.  V dubnu 2022 přišla na účet DSO záloha ve výši 940 219,75

   Kč, v září přišla další další část dotace dle smlouvy ve výši  332 500 Kč. V roce 2023 byla obdržena další

    část dotace a to ve výši 570 000 Kč. V září 2023 byla obdržena další část dotace ve výši 507 831,27 Kč.

   Celkem to činilo celou výši dotace, doplatek je 0 Kč.

   I z tohoto projektu byly hrazeny personální výdaje, tedy mzdové náklady realizačního a odborného týmu

   složeného ze zaměstnanců DSO a osob na DPP. MAP stanoví priority a jednotlivé kroky nutné k dosažení

   lepšího vzdělávání na základě místní potřebnosti a naléhavosti, lokálních přínosů a podloženosti reálnými

   daty a analýzami z území.

   Na MAP III od 1.12.2023 navazuje další MAP IV. Žádost o dotaci byla schválena až v červnu 2024, smlouva o

   poskytnutí dotace byla podepsána v červenci 2024. Dotace v plné výši 4 092 945,14 Kč byla zaslána na účet

   v srpnu 2024.

   V roce 2021 DSO žádalo o dotaci ze SFŽP ČR - dotace ve výši 993 500,01 Kč na projekt „Pakt starostů

   Mikroregion Voticko“. Termín realizace projektu byl od 1. 10. 2021 do 15. 12. 2023. Podstatou projektu

   byla tvorba akčního plánu pro klima a energie uzemí Mikroregionu Voticko (personální výdaje a studie).

   Část dotace ve výši 132 917 Kč DSO obdrželo až prosinci 2022. V roce 2023 došla další část dotace ve výši

   559 374,42 Kč. V roce 2024, v červnu došel doplatek dotace ve výši 297 612,37 Kč.

   Tento projekt dále pokračuje dotací "Zavedení systému hospodaření s nergií v podobě energetického

   managementu (EM) a to od 1.1.2024 do 31.12.2024. Rozhodnutí o poskytnutí dotace bylo obdrženo v květnu a

   celkové výdaje činily 654 918 Kč. Společenství obcí obdrželo dotaci v plné výši 549 100 Kč v září 2024.

   V loňském roce se postoupilo s realizací projektu cyklostezky 1. etapy Votice - Olbramovice. Proběhlo

   výběrové řízení na výstavbu cyklostezky, soutěž vyhrála nabídka společnosti Eurovia CS,a.s. a v září byla

   zahájena stavba.  Celková vysoutěžená cena činí 25 997 450,63 Kč. Na realizaci projektu byla získána

   dotace ze SFDIŽP ve výši 22 197 510 Kč (část byla obdržena v roce 2022 8 414 168,56 Kč) a dotace ze

   Středočeského kraje 1 233 195,09 Kč (celé zasláno v roce 2022). V roce 2023 pokračovala výstavby

   cyklostezky, SFDI poskytl k 30.9.2023 13 783 341,43 Kč. Zbytek vysoutěžených nákladů bude doplacen z

   investičních příspěvků od obcí, zejména obce Olbramovice a města Votice (část příspěvků byla uhrazena již

   v roce 2022). Cela stavba bude vyúčtována poskytovateli dotace a  kolaudace proběhla 16.12.2024.

   Pokračovalo se i s přípravou další etapy cyklostezky.

   V roce 2023 bylo požádáno o dotaci z MŽP - OPŽP - Předcházení vzniku odpadů v  Mikroregionu Voticko.

   Celkové výdaje projektu budou činit 16 256 630,12 Kč, očekávaná dotace z EU 13 493 003 Kč. V lednu 2023

   byly proplaceny faktury za anylýzu a žádost o dotaci, realizace začala v roce 2024 dle požadavků obcí. Byl

    zakoupen štěpkovač pro obec Střezimíř, myčky do 7 obcí na mytí plastových kelímků, plastové kelímky a

   kontejnery. V prosinci byla obdržena dotace ve výši 12 686 031,08 Kč.

   V červnu byla získána další dotace na "Intenzifikaci systému sběru Mikroregionu Voticko", kdy celkové

   způsobilé výdaje budou činit 8 699 278,67 Kč a dotace 6 089 495,07 Kč.

   Realizace je od 1.7.2024 do 31.12.2025.

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 6 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       A.6.  Informace podle § 19 odst.6 zákona

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 7 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       B.1.  Informace podle § 66 odst.6

   Účetní jednotka nemá náplň

       B.2.  Informace podle § 66 odst.8

       B.3. Informace podle § 68 odst. 3

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 8 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       C.    Doplňující informace k položkám rozvahy ""C.I.1. Jmění účetní jednotky"" a ""C.I.3. Transfery na pořízení dlouhod.majetku""

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

C.1.   Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období          15 917 690,99      23 264 038,42

C.2.   Snížení stavu transferů na pořízení dlouhod.majetku ve věcné a časové souvislosti

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 9 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

   DSO nabyl majetek (29.5.2019) na základě smlouvy o bezúplatném předání majetku od SŽDC, s.o. (Správa

   železniční dopravní cesty, státní organizace). Jde o pozemky a objekty v celkové hodnotě 5 023 105,74 Kč.

   DSO nabyl majetek (12.10.2022) na základě smlouvy o bezúplatném předání majetku od Správy železnic, a.s..

   Jde o pozemky a objekty v celkové hodnotě 25 935 117,64 Kč.

       D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

       D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

       D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

       D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

       D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 10 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

K položce Doplňující informace Částka

C.I.7.      V roce 2023 bylo účtována na účet č. 408 - Opravy předcházejících účetních                34          349 135,00 Kč

 období. Účetní jednotka chybně v minulosti účtovala o odpisech majetku.  

 V roce 2019 a 2022 DSO nabyl bezúplatně majetek od státního podniku Správy  

 železnic.  Část majetku - silniční propustky pod mostem, železniční mosty,  

 studny byly v majetku DSO evidovány, ale v hodnotě 0 Kč (tak jak byly předány).  

 Vše jsou to stavby z přelomu 19 a 20. století z doby stavby původní železniční  

 tratě Praha - České Budějovice.  Tento majetek účetní jednotka v roce 2023  

 ocenila v souladu s vyhláškou o oceňování č. 441/2013 Sb.  

 A všechen majetek včetně ostatního oceněného bezúplatně předaného majetku začala  

 odpisovat.  

 Na účtu č. 408 - Opravy přecházejících účetních období, tak jsou odpisy majetku  

 za předchozí období celkem 349 135 Kč (2019: 44 192 Kč, 2020: 75 758 Kč, 2021:  

 75 758 Kč a 2022: 153 427 Kč).  

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 11 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 12 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 13 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Doplňující informace Částka

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 14 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

Ostatní fondy

       F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BĚŽNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ
Položka

Číslo Název

G.I.   Počáteční stav fondu k 1.1.

G.II.  Tvorba fondu

    1.  Přebytky hospodaření z minulých let

    2.  Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce

    3.  Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních  fondů

    4.  Ostatní tvorba fondu

 Čerpání fonduG.III.

 Konečný stav fonduG.IV. 

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 15 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

Stavby

       G. Doplňující informace k položce ""A.II.3. Stavby"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Stavby                                       G.         26 197 772,40     55 399 433,64      1 432 685,00     56 832 118,64

 Bytové domy a bytové jednotkyG.1.  

 Budovy pro služby obyvatelstvuG.2.  

 Jiné nebytové domy a nebytové jednotkyG.3.  

 Komunikace a veřejné osvětleníG.4.  

 Jiné inženýrské sítěG.5.  

 Ostatní stavby                               G.6.       26 197 772,40     55 399 433,64      1 432 685,00     56 832 118,64

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 16 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

Pozemky

       H. Doplňující informace k položce ""A.II.1. Pozemky"" výkazu rozvahy

Číslo

položky Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ

MINULÉ

BRUTTO KOREKCE NETTO

 Pozemky                                      H.          3 869 540,98      3 867 750,78                        3 867 750,78

 Stavební pozemkyH.1.  

 Lesní pozemkyH.2.  

 Zahrady, pastviny, louky, rybníkyH.3.  

 Zastavěná plochaH.4.  

 Ostatní pozemky                              H.5.        3 869 540,98      3 867 750,78                        3 867 750,78

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 17 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       I.    Doplňující informace k položce ""A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

I.     Náklady z přecenění reálnou hodnotou

I.1.   Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

I.2.   Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 18 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 



Příloha

sestavená k 31.12.2024

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 7.2.2025 9:35:28

Název účetní jednotky:  Mikroregion Voticko, s. o.

Sídlo:  Komenského náměstí 700

       259 01 Votice

 územní samosprávný celekPrávní forma:

IČO : 70567646

Kontaktní osoba: Brehovská Ivana, ivana.brehovska@alsbystrice.cz, 732458180

       J.    Doplňující informace k položce ""B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" výkazu zisku a ztráty

Číslo

položky
Název položky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

J.     Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1.   Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2.   Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam:

FENIX, Výkaznictví 9.81.003 Strana 19 Tisk: 7.2.2025 9:42:06 


